OBJETO:Contratação de Show artístico com a dupla, ZÉ NETO 
E HENRIQUE, no dia 31de dezembro de 2016, na Praça da matriz 
na Cidade de, Pedranópolis, com inicio às 21:00 horas e termino ás 
02:00 horas do dia 1º de janeiro de 2017.

VALOR: O valor global é de R$ 7.500,00 ( sete mil, quinhentos 
reais). 

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento deverá ser pago, até o 
dia do evento.

PUBLICAÇÃO: Jornal “O Extra”
DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2016, BELIZÁ-

RIO RIBEIRO DONATO, Prefeito Municipal.
Uma publicação: quinta-feira, dia 22 de Dezembro de 2016.

[...]

Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Municí-

pio de Fernandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 4º, da 
Lei nº 4.421, de 22 de dezembro de 2015 (Lei Orçamentária Anu-
al/2016), um crédito adicional suplementar na importância de R$ 

3.514,78 (três mil, quinhentos e quatorze reais e setenta e oito cen-
tavos), destinado ao atendimento de programas governamentais, 
conforme classificação orçamentária abaixo discriminada:

02 – PODER EXECUTIVO
02.04 – SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
02.04.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA